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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31820007N

2. Data e Regjistrimit 20/06/2023
3. Emri i Subjektit OMEGA PROSPER  Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane Njesia Bashkiake nr. 5, Rr. Abdyl 
Frasheri, P. 31, kati 3 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt veprimtarie: Veprimtari te call center. 

Veprimtari te konsulences dhe menaxhimit te biznesit. Shitje 
me pakice online. Publikim online i librave, gazetave, 
revistave, periodikeve ne pergjithesi. Veprimtari te 
programimit online te software. Veprimtari te konsulences 
informatike online. Proçesim te dhenash, hosting dhe 
veprimtari te lidhura me to. Veprimtari te marredhenieve me 
publikun dhe komunikimin. Portale web.Ndermjetesim ne 
shitje dhe blerje te pasurive te paluajtshme.Ne funksion te 
qellimeve te mesiperme Shoqeria mund te hyje ne tregje dhe 
operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare 
si edhe  te kryeje cdo veprimtari tjetër ekonomike që do të      
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për realizimin e 
shoqërisë dhe që nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar në 
fuqi. 
Ferdinant Manaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2023                Deri: 14/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) asambleje e pergjithshme miraton transaksionet bankare per 
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vlera se te larte se 500.000 leke.

12. Ortakët XhimiBujari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " OMEGA PROSPER " Sh.p.k.
E-Mail: idref.manaj@gmail.com  
Telefon: 0674018648  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-131155-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D062A7-8399-47FA-BA41-A97399865268

